
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防安全設備查察處理」表彙編。

 2.本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。
 1.本表列管家數需與同期「1761-01-02消防安全檢查列管對象」數字相符。

民國111年 5月 5日 11:54:52 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

229,220

60,891

29,403

17,850

27,006

14,697

20,613

57,542

4,041

4,982

4,070

10,720

3,585

6,166

4,197

6,248

1,408

2,328

856

2,829

3,649

2,463

699

522

177

519

78

210

223

8

26,582

6,901

5,589

1,905

1,560

1,350

2,399

6,755

502

610

190

922

430

974

482

490

128

471

153

487

343

573

64

51

13

50

2

28

20

－

23,481

5,876

5,300

1,571

1,073

1,121

2,250

6,190

465

548

170

894

372

915

394

447

112

430

136

443

311

553

59

49

10

41

2

21

18

－

3,101

1,025

289

334

487

229

149

565

37

62

20

28

58

59

88

43

16

41

17

44

32

20

5

2

3

9

－

7

2

－

11.60

11.33

19.01

10.67

5.78

9.19

11.64

11.74

12.42

12.24

4.67

8.60

11.99

15.80

11.48

7.84

9.09

20.23

17.87

17.21

9.40

23.26

9.16

9.77

7.34

9.63

2.56

13.33

8.97

－

88.33

85.15

94.83

82.47

68.78

83.04

93.79

91.64

92.63

89.84

89.47

96.96

86.51

93.94

81.74

91.22

87.50

91.30

88.89

90.97

90.67

96.51

92.19

96.08

76.92

82.00

100.00

75.00

90.00

－

2,951

1,004

280

280

480

210

135

548

37

58

20

27

56

59

88

43

16

39

14

41

30

20

5

2

3

9

－

7

2

－

150

21

9

54

7

19

14

17

－

4

－

1

2

－

－

－

－

2

3

3

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

－

2

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

112

19

14

27

7

19

14

12

－

1

－

1

－

－

－

－

－

2

2

4

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,164

766

225

457

566

319

115

713

26

50

46

21

78

120

66

55

14

113

13

46

42

23

－

－

－

3

－

1

2

－

150

21

9

54

7

19

14

17

－

4

－

1

2

－

－

－

－

2

3

3

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4.74

2.74

4.00

11.82

1.24

5.96

12.17

2.38

－

8.00

－

4.76

2.56

－

－

－

－

1.77

23.08

6.52

4.76

－

－

－

－

－

－

－

－

－

111

18

14

26

15

8

10

20

－

4

－

－

1

6

1

3

－

－

1

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,428,000

504,000

285,000

624,000

148,000

237,000

386,000

244,000

－

30,000

－

24,000

－

－

－

－

－

36,000

48,000

66,000

40,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

77.86

75.20

85.19

73.88

157.43

44.30

31.58

142.47

－

280.00

－

－

－

－

－

－

－

－

50.00

118.18

12.50

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,890,354

379,000

242,798

461,021

233,000

105,000

121,911

347,624

－

84,000

－

－

9,000

96,000

12,000

39,624

－

－

24,000

78,000

5,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9

－

－

5

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國108年 8月

1761-02-01

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

消防安全設備查察處理

編製機關

 表　　號

檢          查          情          形 複    查    情    形  違　規　處　理　情　形 罰   鍰   收   繳   情   形

  (家)

列管家數
期    底

 件　　次

強制執行處    罰    鍰
 區　　域　　別

件  　次

不 合 格 檢 查 率
合 格 率
 檢　  查

件    次
不 合 格
複    查

不合格率
複    查

使    用
或 停 止
停    業

件    次
限期改善

件  次
舉  發

(2)
金額(元) 收 繳 率

檢查件次 合格件次 複查件次
件次

(1)
金額(元) 件  次

(%) (%) (%) [(2)/(1)*100]


