次月25日前編報

內政部消防署(火災預防組) 編製機關 1761-02-01

消防安全設備查察處理

中華民國108年 8月

1 年 八 図 100 十 0 万																		
	11m	檢查情				形	形複查情形			違規處理情形					罰 鍰	收 繳	情 形	
万 	期 底 □ 列管家數			工 人 均	从 未 兹	从 木		治 木	- 古 - 木			冶 坐	處	罰 鍰				強制執行
區 域 另	(家)	檢查件次	合格件次	不 合 恰 次	檢查率 (%)	檢 合格率 (%)	複查件次	複 查 各 合 件 次	複 不合格率 (%)	限期改善 次	舉 發件 次	停。等止,	件次	金額(元) (1)	件 次	金額(元) (2)	收繳率[(2)/(1)*100]	件 次
總計	229,220	26,582	23,481	3,101	11.60	88.33	3,164	150	4.74	2,951	150	3	112	2,428,000	111	1,890,354	77.86	9
新北市	60,891	6,901	5,876	1,025	11.33	85.15	766	21	2.74	1,004	21	_	19	504,000	18	379,000	75.20	_
臺北市	29,403	5,589	5,300	289	19.01	94.83	225	9	4.00	280	9	_	14	285,000	14	242,798	85.19	_
桃園市	17,850	1,905	1,571	334	10.67	82.47	457	54	11.82	280	54	2	27	624,000	26	461,021	73.88	5
臺中市	27,006	1,560	1,073	487	5.78	68.78	566	7	1.24	480	7	_	7	148,000	15	233,000	157.43	4
臺南市	14,697	1,350	1,121	229	9.19	83.04	319	19	5.96	210	19	_	19	237,000	8	105,000	44.30	_
高雄市	20,613	2,399	2,250	149	11.64	93.79	115	14	12.17	135	14	_	14	386,000	10	121,911	31.58	_
臺灣省	57,542	6,755	6,190	565	11.74	91.64	713	17	2.38	548	17	1	12	244,000	20	347,624	142.47	_
宜蘭縣	4,041	502	465	37	12.42	92.63	26	_	_	37	_	_	_	_	_	_	_	_
新 竹 縣	4,982	610	1	62	12.24	89.84	50	4	8.00	58	4	_	1	30,000	4	84,000	280.00	_
苗 栗 縣	4,070	190	1	20	4.67	89.47	46	_	_	20	_	_	_	_	_	_	_	_
彰 化 縣	10,720	922	894	28	8.60	96.96	21	1	4.76	27	1	_	1	24,000	-	_	_	_
南 投 縣	3,585	430	1	58	11.99	86.51	78	2	2.56	56	2	_	_	_	1	9,000	_	_
雲 林 縣	6,166	974		59	15.80	93.94	120	_	_	59	_	_	_	_	6	96,000	_	_
嘉 義 縣	4,197	482	1	88	11.48	81.74	66	_	_	88	_	_	_	_	1	12,000	_	_
屏東縣	6,248	490	1	43	7.84	91.22	55	_	_	43	_	_	_	_	3	39,624	_	_
臺東縣	1,408	128	1	16	9.09	87.50	14	_	_	16	_	_	_	_	-	_	_	_
花 蓮 縣	2,328	471	430	41	20.23	91.30	113	2	1.77	39	2	1	2	36,000	-	_	_	_
澎 湖 縣	856	153	1	17	17.87	88.89	13	3	23.08	14	3	_	2	48,000	1	24,000	50.00	_
基隆市	2,829	487	443	44	17.21	90.97	46	3	6.52	41	3	_	4	66,000	4	78,000	118.18	_
新竹市	3,649	343	1	32	9.40	90.67	42	2	4.76	30	2	_	2	40,000	_	5,000	12.50	_
嘉 義 市	2,463	573	1	20	23.26	96.51	23	_	_	20	_	_	_	_	_	_	_	_
福建省	699	64		5	9.16	92.19	_	_	_	5	_	_	_	_	_	_	_	_
金門縣	522	51	1	2	9.77	96.08	_	_	_	2	_	_	_	_	_	_	_	_
連江縣	177	13	1	3	7.34	76.92	_	_	_	3	_	_	_	_	_	_	_	_
消防署所屬	519	50		9	9.63	82.00	3	_	_	9	_	_	_	_	_	_	_	_
基隆港	78	2		_	2.56	100.00	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
臺中港	210	28	1	7	13.33	75.00	1	_	_	7	_	_	_	_	_	_	_	_
高雄港	223	20	18	2	8.97	90.00	2	_	_	2	_	_	_	_	_	_	_	_
花蓮港	8	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

民國111年 5月 5日 11:54:52 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防安全設備查察處理」表彙編。

填表說明: 1. 本表列管家數需與同期「1761-01-02消防安全檢查列管對象」數字相符。 2. 本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。